
UCHWAŁA NR XII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.195.2016 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30.09.2016 r. 
w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 10a ust. 1 i art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.195.2016 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30.09.2016 r. w sprawie 
centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Jelcz-Laskowice § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Publiczne szkoły podstawowe, publiczne przedszkola oraz gminny żłobek obsługiwane są w ramach centrum 
usług wspólnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAA37EC-D5D0-4E8D-83A5-EC3E2BB1C73E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


